

MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE



ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 077/2023-PE
Processo Administrativo Nº 2023.10.25.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: RANIELA DE SOUZA SANTOS
Data de Publicação: 07/11/2023 17:19:54

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 14:14:45
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: TASCHIBRA	Modelo: CONFORME TERMO DE REFERENCIA
Descrição: PISCA PISCA 100 LEDS BRANCO FRIO (COM 10MTS)			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 3.000,00
Item: 2	Unidade: CX	Marca: TASCHIBRA	Modelo: CONFORME TERMO DE REFERENCIA
Descrição: PISCA PISCA 100 LEDS BRANCO QUENTE-C/ 10MTS			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 3.000,00
Item: 3	Unidade: CX	Marca: TASCHIBRA	Modelo: CONFORME TERMO DE REFERENCIA
Descrição: PISCA PISCA 100 LEDS COR VERMELHO 100 LEDS-COM 10MTS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,89		Valor Total: 1.289,00
Item: 4	Unidade: CX	Marca: TASCHIBRA	Modelo: CONFORME TERMO DE REFERENCIA
Descrição: PISCA PISCA NA COR VERDE, C 100 LEDS - CX C10MTS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,10		Valor Total: 1.210,00
Item: 5	Unidade: CX	Marca: TASCHIBRA	Modelo: CONFORME TERMO DE REFERENCIA
Descrição: PISCA FIXO 100 LEDS VÁRIAS CORES - C/ 10MTS			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 18,00		Valor Total: 27.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANDERSON FARIAS CARNEIRO LTDA	060	21.492.419/0001-88	58.635,00	35.499,00		Sim
2 MT MARTINS BATISTA LTDA	028	07.453.545/0001-00	58.640,00	36.500,00	2,82	Sim
3 COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL	104	06.369.194/0001-83	58.640,00	37.000,00	1,37	Sim
4 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	146	30.892.220/0001-38	57.115,00	39.000,00	5,41	Sim
5 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	098	12.233.377/0001-70	58.640,00	39.999,99	2,56	Sim
6 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	115	21.803.450/0001-92	58.640,00	41.000,00	2,50	Sim
7 SELECT COM E SERV LTDA	134	40.919.130/0001-47	58.640,00	42.500,00	3,66	Sim
8 AJSN SERVICOS EM	033	11.415.493/0001-47	58.640,00	43.690,00	2,80	Sim
9 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	004	35.959.058/0001-41	58.640,00	43.735,00	0,10	Sim
10 BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE	105	40.690.097/0001-26	58.640,00	44.090,99	0,81	Sim
11 52.886.732 GERARDO LEVI SILVA DE	091	52.886.732/0001-24	58.640,00	49.999,99	13,40	Sim
12 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	038	43.570.564/0001-72	58.640,00	50.000,00	0,00	Sim
13 QUANTUM COMERCIAL & TECNICA LTDA	095	33.650.363/0001-21	58.640,00	50.999,00	2,00	Sim
14 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA	063	27.141.930/0001-11	58.530,00	51.500,00	0,98	Sim
15 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO	101	11.143.533/0001-49	58.530,00	52.620,00	2,17	Sim
16 LUIZ MAURO FERREIRA	064	01.397.622/0001-68	58.640,00	57.100,00	8,51	Sim

Handwritten signature



MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELAINE JOCELIA BARBOSA PEREIRA ME	051	28.493.261/0001-00	58.640,00	34.800,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 14:14:45
LOTE 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: TASHIBRA	Modelo: CONFORME TERMO DE REFERENCIA
Descrição: MANGUEIRA LED REDONDA, BRANCO QUENTE C/ 100MT			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 708,20		Valor Total: 10.623,00
Item: 2	Unidade: ROLO	Marca: AVANT	Modelo: CONFORME TERMO DE REFERENCIA
Descrição: MANGUEIRA LED REDONDA, BRANCO FRIO C/ 100MTS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 710,20		Valor Total: 10.653,00
Item: 3	Unidade: ROLO	Marca: AVANT	Modelo: CONFORME TERMO DE REFERENCIA
Descrição: MANGUEIRA FITA LED NEON ALTO BRILHO, VARIAS CORES ROLO C/ 50MTS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 719,20		Valor Total: 14.384,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: ILUMI	Modelo: CONFORME TERMO DE REFERENCIA
Descrição: CONECTOR P/ MANGUEIRA REDONDA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,90		Valor Total: 445,00
Item: 5	Unidade: ROLO	Marca: AVANT	Modelo: CONFORME TERMO DE REFERENCIA
Descrição: MANGUEIRA LED CHATA VARIAS CORES ALTO BRILHO - COM 100MTS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 734,40		Valor Total: 7.344,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANDERSON FARIAS CARNEIRO LTDA	009	21.492.419/0001-88	71.785,75	43.449,00		Sim
2 SIMONI INDUSTRIA GRAFICA LTDA	121	37.652.289/0001-33	71.785,75	47.850,00	10,13	Sim
3 SELECT COM E SERV LTDA	020	40.919.130/0001-47	71.785,75	48.520,00	1,40	Sim
4 COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL	142	06.369.194/0001-83	71.785,75	49.000,00	0,99	Sim
5 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	055	12.233.377/0001-70	71.785,75	49.999,99	2,04	Sim
6 AJSN SERVICOS EM	033	11.415.493/0001-47	71.785,75	56.100,00	12,20	Sim
7 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	047	30.892.220/0001-38	68.700,00	57.000,00	1,60	Sim
8 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	086	21.803.450/0001-92	71.785,75	61.000,00	7,02	Sim
9 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	044	35.959.058/0001-41	71.785,75	61.830,00	1,36	Sim
10 MT MARTINS BATISTA LTDA	109	07.453.545/0001-00	71.785,75	62.000,00	0,27	Sim
11 ALLMAX CONSTRUÇOES E SERVICOS	028	43.570.564/0001-72	71.785,75	63.900,01	3,06	Sim
12 52.886.732 GERARDO LEVI SILVA DE	057	52.886.732/0001-24	71.785,75	63.999,99	0,16	Sim
13 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO	069	11.143.533/0001-49	71.766,50	64.589,85	0,92	Sim
14 QUANTUM COMERCIAL & TECNICA LTDA	053	33.650.363/0001-21	71.785,75	65.999,99	2,18	Sim
15 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA	029	27.141.930/0001-11	71.780,25	68.500,00	3,79	Sim
16 LUIZ MAURO FERREIRA	005	01.397.622/0001-68	71.785,75	71.150,00	3,87	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Handwritten signature



MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELAINE JOCELIA BARBOSA PEREIRA ME	007 28.493.261/0001-00	71.200,00	38.800,00		Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 14:14:45
LOTE 03

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: TASCHIBRA	Modelo: CONFORME TERMO DE REFERENCIA
Descrição: CASCATA BRANCO FRIO C/ 200 LED – 04 MTS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 49,90		Valor Total: 748,50
Item: 2	Unidade: CX	Marca: TASCHIBRA	Modelo: CONFORME TERMO DE REFERENCIA
Descrição: CASCATA BRANCO QUENTE C/ 400 LED – 08MTS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 84,70		Valor Total: 1.270,50
Item: 3	Unidade: CX	Marca: TASCHIBRA	Modelo: CONFORME TERMO DE REFERENCIA
Descrição: CORTINA EM LED 600 LUZES 6X3 VARIAS CORES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 130,40		Valor Total: 1.304,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: AVANT	Modelo: CONFORME TERMO DE REFERENCIA
Descrição: TUBO LED SNOW FALL 08 BASTOES COM 02MTS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 63,10		Valor Total: 1.262,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANDERSON FARIAS CARNEIRO LTDA	099 21.492.419/0001-88	7.474,80	4.585,00		Sim
2 SELECT COM E SERV LTDA	071 40.919.130/0001-47	7.474,80	4.910,00	7,09	Sim
3 AJSN SERVICOS EM	139 11.415.493/0001-47	7.474,80	5.688,00	15,85	Sim
4 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	049 30.892.220/0001-38	7.225,00	5.900,00	3,73	Sim
5 SIMONI INDUSTRIA GRAFICA LTDA	128 37.652.289/0001-33	7.474,80	6.136,00	4,00	Sim
6 COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL	074 06.369.194/0001-83	7.474,80	6.250,00	1,86	Sim
7 MT MARTINS BATISTA LTDA	066 07.453.545/0001-00	7.474,80	6.450,00	3,20	Sim
8 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO	076 11.143.533/0001-49	7.451,00	6.495,00	0,70	Sim
9 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	080 35.959.058/0001-41	7.474,80	6.670,00	2,69	Sim
10 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA	056 27.141.930/0001-11	7.471,80	7.100,00	6,45	Sim
11 LUIZ MAURO FERREIRA	127 01.397.622/0001-68	7.474,80	7.474,80	5,28	Sim
12 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	029 43.570.564/0001-72	7.474,80	7.474,80	0,00	Sim
13 QUANTUM COMERCIAL & TECNICA LTDA	002 33.650.363/0001-21	7.474,80	7.474,80	0,00	Sim
14 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	149 21.803.450/0001-92	7.474,80	7.474,80	0,00	Sim
15 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	125 12.233.377/0001-70	7.474,80	7.474,80	0,00	Sim
16 52.886.732 GERARDO LEVI SILVA DE	102 52.886.732/0001-24	7.474,80	7.474,80	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

ELAINE JOCELIA BARBOSA PEREIRA ME	094 28.493.261/0001-00	7.474,80	6.600,00		Sim
-----------------------------------	------------------------	----------	----------	--	-----



MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 14:14:45
LOTE 04

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: AVANT	Modelo: CONFORME TERMO DE REFERENCIA
Descrição: LAMPADA LED BOLINHA 3W			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,10		Valor Total: 510,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: AVANT	Modelo: CONFORME TERMO DE REFERENCIA
Descrição: REFLETOR LED RGB12 50W			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 73,90		Valor Total: 739,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: AVANT	Modelo: CONFORME TERMO DE REFERENCIA
Descrição: REFLETOR LED SMD BRANCO FRIO 50W			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 36,20		Valor Total: 362,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: AVANT	Modelo: CONFORME TERMO DE REFERENCIA
Descrição: REFLETOR LED SMD BRANCO FRIO 300W			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 169,40		Valor Total: 1.694,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: TASCHIBRA	Modelo: CONFORME TERMO DE REFERENCIA
Descrição: REFLETOR LED SMD BRANCO FRIO 1000W			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 413,90		Valor Total: 4.139,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANDERSON FARIAS CARNEIRO LTDA	072	21.492.419/0001-88	12.042,40	7.444,00		Sim
2 SELECT COM E SERV LTDA	025	40.919.130/0001-47	12.042,40	8.000,00	7,47	Sim
3 AJSN SERVICOS EM	001	11.415.493/0001-47	12.042,40	9.865,00	23,31	Sim
4 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	048	30.892.220/0001-38	11.910,00	9.999,00	1,36	Sim
5 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO	097	11.143.533/0001-49	12.012,80	10.600,00	6,01	Sim
6 COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL	047	06.369.194/0001-83	12.042,40	10.800,00	1,89	Sim
7 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	144	35.959.058/0001-41	12.042,40	10.860,00	0,56	Sim
8 MT MARTINS BATISTA LTDA	015	07.453.545/0001-00	12.042,40	10.900,00	0,37	Sim
9 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA	093	27.141.930/0001-11	12.035,40	11.500,00	5,50	Sim
10 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	102	21.803.450/0001-92	12.042,40	12.042,40	4,72	Sim
11 LUIZ MAURO FERREIRA	022	01.397.622/0001-68	12.042,40	12.042,40	0,00	Sim
12 52.886.732 GERARDO LEVI SILVA DE	035	52.886.732/0001-24	12.042,40	12.042,40	0,00	Sim
13 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	065	43.570.564/0001-72	12.042,40	12.042,40	0,00	Sim
14 QUANTUM COMERCIAL & TECNICA LTDA	104	33.650.363/0001-21	12.042,40	12.042,40	0,00	Sim
15 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	098	12.233.377/0001-70	12.042,40	12.042,40	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SIMONI INDUSTRIA GRAFICA LTDA	084	37.652.289/0001-33	12.042,40	7.397,00		Sim
ELAINE JOCELIA BARBOSA PEREIRA ME	067	28.493.261/0001-00	12.042,40	8.980,00	21,4006	Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 14:14:45
LOTE 05

Handwritten signature



MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MEGATRON	Modelo: CONFORME TERMO DE REFERENCIA
Descrição: FIO PARALELO 2X2,5MM 750KV – C/ 100M			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 309,85		Valor Total: 6.197,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: KALA	Modelo: CONFORME TERMO DE REFERENCIA
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 200X2,5 PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,70		Valor Total: 870,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: KALA	Modelo: CONFORME TERMO DE REFERENCIA
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 140X3,5 PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,30		Valor Total: 730,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANDERSON FARIAS CARNEIRO LTDA	073	21.492.419/0001-88	12.420,60	7.797,00		Sim
2 SIMONI INDUSTRIA GRAFICA LTDA	083	37.652.289/0001-33	12.420,60	8.697,00	11,54	Sim
3 AJSN SERVICOS EM	035	11.415.493/0001-47	12.420,60	9.390,00	7,97	Sim
4 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO	057	11.143.533/0001-49	12.367,00	10.100,00	7,56	Sim
5 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	134	30.892.220/0001-38	12.200,00	10.290,00	1,88	Sim
6 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	044	46.423.434/0001-03	12.420,00	10.804,20	5,00	Não
7 SELECT COM E SERV LTDA	116	40.919.130/0001-47	12.420,60	10.831,10	0,25	Sim
8 COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL	096	06.369.194/0001-83	12.420,60	10.950,00	1,10	Sim
9 MT MARTINS BATISTA LTDA	065	07.453.545/0001-00	12.420,60	11.000,00	0,46	Sim
10 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	016	35.959.058/0001-41	12.420,60	11.340,00	3,09	Sim
11 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA	123	27.141.930/0001-11	12.409,60	11.799,99	4,06	Sim
12 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	011	43.570.564/0001-72	12.420,60	12.420,60	5,26	Sim
13 QUANTUM COMERCIAL & TECNICA LTDA	087	33.650.363/0001-21	12.420,60	12.420,60	0,00	Sim
14 LUIZ MAURO FERREIRA	021	01.397.622/0001-68	12.420,60	12.420,60	0,00	Sim
15 52.886.732 GERARDO LEVI SILVA DE	031	52.886.732/0001-24	12.420,60	12.420,60	0,00	Sim
16 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	041	12.233.377/0001-70	12.420,60	12.420,60	0,00	Sim
17 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	130	21.803.450/0001-92	12.420,60	12.420,60	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELAINE JOCELIA BARBOSA PEREIRA ME	024	28.493.261/0001-00	12.420,60	9.898,00		Sim


AUTORIDADE: VINICIUS DE ARAUJO MARQUES